РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2018   г. Волосово     № 139-р

О сроках и местах проведения

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в Волосовском муниципальном районе

в 2018 – 2019 учебном году

1. Определить следующие сроки проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

1.  Английский язык 17 сентября 2018 г.

2.  Химия 18 сентября 2018 г.

3.  Физика 19 сентября 2018 г.

4.  Экология 20 сентября 2018 г.

5.  Экономика 21 сентября 2018 г.

6.  География 24 сентября 2018 г.

7.  История 25 сентября 2018 г.

8.  Русский язык 26 сентября 2018 г.

9.  Астрономия 27 сентября 2018 г

10.  Искусство (мировая художественная

культура)

28 сентября 2018 г.

11.  Биология 01 октября 2018 г.

12.  Технология (девочки) 02 октября 2018 г

13.  Физическая культура 03 октября 2018 г.

14.  Литература 04 октября 2018 г.

15.  Математика 05 октября 2018 г.

16.  Обществознание 08 октября 2018 г.

17.  Основы безопасности и жизнедеятельности 10 октября 2018 г.

18.  Право 11 октября 2018 г.

19.  Информатика 12 октября 2018 г.

2. Определить следующие места проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

1

2

Русский язык

Математика

МОУ «Волосовская СОШ №1»

МОУ «Волосовская  СОШ №2»

МКОУ «Кикеринская СОШ»

МОУ «Бегуницкая СОШ»

МОУ «Беседская ООШ»

МОУ «Большеврудская СОШ»

МОУ «Изварская СОШ»

МОУ «Калитинская СОШ»

МОУ «Сабская СОШ»

МОУ «Сельцовская СОШ»

МОУ «Яблоницкая СОШ»

МОУ «Торосовская ООШ»

МОУ «Зимитицкая ООШ»

МОУ «Октябрьская ООШ»

МОУ «Волосовская НОШ»

МОУ «Рабитицкая НОШ»

МОУ «Ущевицкая НОШ»

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Английский язык

Литература

Физика

Химия

Биология

География

История

Право

Обществознание

Искусство (МХК)

Физическая культура

Технология

Основы безопасности и

жизнедеятельности

Информатика

Экология

Экономика

Астрономия

МОУ «Волосовская СОШ №1»

МОУ «Волосовская СОШ №2»

МКОУ «Кикеринская СОШ»

МОУ «Бегуницкая СОШ»

МОУ «Беседская ООШ»

МОУ «Большеврудская СОШ»

МОУ «Изварская СОШ»

МОУ «Калитинская СОШ»

МОУ «Сабская СОШ»

МОУ «Сельцовская СОШ»

МОУ «Яблоницкая СОШ»

МОУ «Торосовская ООШ»

МОУ «Зимитицкая ООШ»

МОУ «Октябрьская ООШ»

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Николаеву С.В.,

инспектора Комитета образования.

Председатель Комитета образования     Н.В. Симакова

Николаева Светлана Владимировна,

инспектор 8-813-73-24-138 lan134@yandex.ru

mailto:lan134@yandex.ru